AVISO DE DISPENSA

Processo Administrativo nº 321/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE – ES (CMVNI)

torna público, para conhecimento dos interessados, que se encontra em

andamento o Processo Administrativo, que tem por objeto a aquisição de

material de papelaria.

Visando atender ao disposto no §3º, do art. 75, da Lei nº 14.133/2021, abre-se

prazo às empresas interessadas neste objeto para apresentação de propostas

de preços.

Interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do endereço

eletrônico compras@camaravni.es.gov.br, e apresentar proposta de preços até

às 17h do dia 13/05/2024. Demais esclarecimentos ligar para 28 3546-1149 ou

28 99946-1818, de 12h30 às 17h.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de

Venda Nova do Imigrante/ES, será contratada para envio da documentação que

comprove reunir condições necessárias para contratar com a Administração, em

até 02 (dois) dias úteis após a convocação.

Venda Nova do Imigrante/ES, 08 de maio de 2024.

Verena Gonçalves do Nascimento

Agente de Compras